
日
曜
日

全体 保健 小学部 中学部 高等部

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

始業式(11:10下校)
入学式(開式14:00）
自主通学願い受付期間

11 火

短縮期間(11:45下校) 二測定（中・高） 着任式・対面式

12 水

短縮期間(11:45下校) 二測定（中・高） 着任式・対面式 給食オリエンテーション

13 木

短縮期間(11:45下校) 二測定（中・高）
検尿１次①

着任式
給食オリエンテーション

給食オリエンテーション

14 金

給食開始（通常授業開
始）
自主通学交通安全DAY

二測定（小）
PM内科【高３】
検尿１次②

修学旅行・進路説明会
（３年）

15 土

16 日

17 月

自主通学練習期間 PM耳鼻科【高１】 対面式 宿泊学習・進路説明会
（２年）

18 火

PM内科【高２】 進路・コース説明会（１
年）

19 水

PMこころの健康相談

20 木

PM眼科【中全】

21 金

耳鼻科【高３】

22 土

授業参観月曜校時
(11:45下校)
PTA総会(10:30)
引継ぎ訓練(11:00)
第９会同窓会総会
(14:00)

23 日

24 月

25 火

内科【中全】

26 水

家庭訪問(各1年・小４）
個人懇談(在)
(13:20下校)

27 木

家庭訪問(各1年・小４）
個人懇談(在)
(13:20下校)

28 金

家庭訪問(各1年・小４）
個人懇談(在)
(13:20下校)

29 土

30 日

４月～6月に予定
結核検診【高１】　心臓
検診【新１年・抽出】

昭和の日

令和５年度     行  事  予  定  表

４　月

土曜参観代休

令和５年３月6日
保護者様


